
Smlouva o dílo –

í
éUzavřená podle občanského zákoníku – zákon č. 89/2012

obchodní firma: í Vavrečkova , 760 01 Zlín IČDIČ: neplátce DPH
(dále jen „zhotovitel“)
jméno: Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad
sídlo: Moskevská 1531/15, Ústí nad Labem centrum, 400 01 Ústí nad 
IČDIČ: neplátce D
(dále jen „ “)

Předmět smlouvyPředmětem této smlouvy je webové dvou etapáchrozsahu dle přílohy č. Cenová nabídka této smlouvy. Webová prezentace bude umístěna na Díl , které předmětem této smlouvy týdnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. V případě prodlení zaviněného stranou zhotovitele má nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení z celkové částky webové prezentace po marném uplynutí termínu odevzdání. V případě prodlení zaviněného stranou , a to zejména neuhrazením platby, která je uvedena v článku této smlouvy o dílo má zhotovitel nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení z celkové částky.K předání díla objednateli dojde do kalendářní týdne od jeho zhotovení.Zhotovení webové prezentace a údržba webové prezentaceÚdržba webové prezentace (II. etapa) není podmíněn vypovědětuhrazení částky zhotovení webové



Smlouva o dílo –

Nárok na úhradu smluvní pokuty se nedotýká práva objednatele na úhradu ško
Práva a povinnosti účastníků smlouvyZhotovitel prohlašuje, že dílo, které je předmětem této smlouvy, zhotoví ve spolupráci s díla na základně dodaných podkladů.Zhotovitel se zavazuje udržovat v tajnosti veškeré předané podklady i další informace, které získal od objednatele v souvislosti s touto smlouvou a prováděním díla podle této smlouvy. Zhotovitel je povinen k ochraně tohoto obchodního tajemství zavázat i osoby, které použije k provedení díla.ornou péčí a dle pokynů objednatele.

Ujednání o ceněCelková sjednaná cena za dílo činí Kč : padesát devět tisíc pět set korun českých) konečnou Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cenadíla bude uhrazena jednorázově po předání díla a spuštění webové prezentace (dokončení etapy_I.), tj. po podpisu předávacího protokolu na základě faktury
Smluvní strany si ujednaly, že za údržbu webové prezentace (II. etapa) zahrnující hostingové služby it částku Kč / měsíctisíce korun českých) po dobu 12 měsíců. Tím není dotčeno právo objednatele postupovat dle bodu 1.5. této smlouvy.Po uplynutí 12 měsíců přejde údržba webové prezentace na objednatele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Za případné následné samostatné zajištění hostingových služeb uhradí objednatel Kč / měsíc (slovy: tisíc korun českých)Výše uvedené částky uhradí objednatel na účet hotovitele číslo 

vedený u Raiffeisenbank. K úhradě bude vyzván vždy fakturou se splatností 14 dnů.Objednatel a zhotovitel se dohodli, že po zhotovení a předání webové prezentace e zhotovitel objednateli zajišťovat servisní práce týkající se webové prezentace kalendářní měsíc zahrnující: aktualizace, zálohování a údržbu a dále hostingové službyna paušální platbě za tyto úkony v částce uvedené v bodu 3.2. této smlouvy. Veškeré realizace nad rámec této údržby budou individuálně dohodnuty Cena a její položky (cenový rozpočet) jsou podrobněji rozepsány
příloze č. ceně díla zahrnuto školení.

přístup do všech částí zhotovené webové prezentace i s admin právy. 
autorská pravá umožňující úpravu grafický částí webové 

bez předchozí písemné konzultace se zhotovitelem. Pokud dojde ke změně 



Smlouva o dílo –

designu nebo jinému neodbornému zásahu, lze toto jednání považovat za poškozování 
dobrého jména zhotovitele a následně může být objednateli vyměřena smluvní pokuta 
až do výše lkové ceny dílDíl zůstává až do konečného uhrazení plné ceny 

Ochrana dat a informací
Smluvní strany tímto berou na vědomí, že informace získané v rámci plnění smlouvy 
budou považovány za informace důvěrné a za součást obchodního tajemství druhé 
smluvní strany. Obě smluvní strany se zavazují, že tyto informace budou zachovávat v 
tajnosti a nezpřístupní je bez souhlasu druhé smluvní strany třetím osobám.Smluvní strany se zavazují zabezpečit, že v rámci plnění smlpotom, nezpřístupní plnění zhotovitele, které je předmětem této smlouvy, neoprávněným třetím osobám. Pracovníci , kteří mají přístup k předmět smlouvy, musejí být poučeni o autorském právu zhotovitele a o lčenlivost.Zhotovitel je zodpovědný za to, že předmět plnění neporušuje patentová práva anebo jiná nepřenosná práva jiných osob. Zhotovitel se zavazuje chránit objednatele před škodami nebo požadavky, které by mohly takovýmto porušením 

Vady dílObjednatel výsledek činnosti zhotovitele osobně prohlédne a zkontroluje při předání a spuštění díla. Jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě a objednatel dílo odmítne v takovém stavu v souladu se zákonem převzít, má právo dílo vrá přepracování. Zhotovitel v nezbytně nutném čase bezplatně opraví vady díla.Pokud vady ani po přepracování nebudou odstraněny nebo nebude možno je vůbec odstranit, nemá objednatel povinnost dílo převzít a zaplatit díl článku 3 této smlouvy. 
Závěrečná ustanovenímlouvy o dílo mohou obě smluvní strany pouze na základě závažného porušení smluvních povinností. Za závažné porušení smluvních povinností se považuje opakované nedodržení termínů úhrady plateb uvedené v bodu 3. realizaci webové prezentaceprůběhu měsíčních plateb údržby mají obě strany možnost smlouvu vypovědět dvouměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi. je zodpovědný za to, že 



Smlouva o dílo –

předmět plnění neporušuje patentová práva anebo jiná nepřenosná práva jiných 
V případě odstoupení od mlouvy o dílo z viny hotovitel souhlasí s dokončením díla třetí osobou anebo osobami a nečiní si žádný nárok z hlediska – právního, kromě proplacení jím zakoupených modulů , na které třetí strana nevlastní licence a právaZa vícepráce a dodávky nad rámec dohodnutého předmětu plnění považovány práce provedené v rámci odstranění nedostatků díla.Změnu závazků obsažených v této mlouvě o dílo je možno provést pouze základě písemných, vzestupně číslovaných a oboustranně podepsaných dodatků. Tyto oboustranně odsouhlasené změny se stávají nedílnou součástí této o dílo.mlouva o dílo se stává platnou dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnou dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí 

mlouva o dílo je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Objednatel i si ponechají po jednom oběma stranami podepsaném vyhotovení. Totéž platívšechny případné dodatky té mlouvy o dílo.Účastníci podle této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy.
Příloha č. 1 – Poučení o dodávání digitálního materiálu Příloha č. 2 – Nabídka webové prezentace zhotovitele vč. cenového rozpočtu.

e Zlíně
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem



Příloha č. 1
Poučení o dodávání digitálního materiálu

Multimediální obsah používaný v online prostoru je nutné upravit tak aby splňoval normy a byla možná rychlá implementace tohoto obsahu do díla zhotovitelem. V případě nedodržení tohoto poučení může dojít ke zpoždění dodání díla a možné navýšení ceny o čas strávený na úpravách nevhodně dodaných materiálů.
VýškaŠířka Rozlišení Ostrost, sytost, kontrastní poměry barev a jejich vyváženost. Nižší rozlišení, než uváděné je pro web nepoužitelné skrze nevhodné zobrazovací vlastnosti. Ty mohou vést penalizaci internetovými vyhledavači nebo zhoršení přístupnosti webu.
Formáty souborů

Formát videa – nejlépeRozlišení:Snažit se video udržet co nejmenší v poměru kvality videa. Toto doporučení se týká videí nahrávaných na webový server spjatý s dílem této smlouvy.
Formáty souborů (kontejnery)

Písma (fonty)

Písma by měla být dodávána ve formátech: WOFF, WOFF2, TTF, SVG nebo EOF. Výchozí doporučené formáty jsou WOFF nebo TTF.



Příloha č.
Nabídka webové prezentace

Tvorba webových prezentací a e shopů na míruTvorba webových prezentací a e shopů pomocí šablonového řešeníTvorba webových aplikací na míruTvorba mobilních aplikací na míruKreativní design Poradenství v propagaci mobilních a webových aplikací

Předmětem této nabídky je grafický návrh a realizace webové prezentace 

Pro správné dosažení cíle bychom rádi navrhli následující řešení:
analýza a poznání informací, interní kultura a vše s tím související.astavení informační – nastaveníý informací na jednotlivých stránkách.

Sestavení informací bude podléhat společné a vyhodnocování výsledků. 
definice grafického designu

Technická část

Po schválení grafického designu všech typových podstránek přejdeme k realizaci šablon a nastavíme je jak pro desktopy, tak pro mobilní zařízení. Web bude přístupný, tedy bude připraven pro zrakově postižené a bude obsahovat základní SEO 
Implementace do CMS systému pro ovládání a samosprávu webu.



Pro plnění obsahu, zde můžeme nabídnout služby našeho copywritera.Finalizace nastavení měřících kódů (pokud je budete chtít) a další nastavení bude opět podléhat vzájemné komunikaci a schvalování. Některé měřící kódy nelze skrze GDPR použít v plném rozsahu.Níže uvedené ceny jsou sepsány odhadem, dle současné webové prezentace s přihlédnutím na zkušenosti a odhad času, který bude vynaložen na jednotlivé etapy díla.
Výhody spolupráce s

možnost využít vlastní redakční systém,možnost využít redakční systém WordPress s roční licencí Elementor Pro,pro nastavení grafiky nevyužíváme šablony, vše vytváříme na míru, požadavkům a potřebám klienta a jeho zákazníků,individuální přístup,pozáruční servis a péče o klienty,v případě podpisu servisní smlouvy garance termínů servisních úkonů a snížená hodinová sazba,let zkušeností v oboru.
Analýza zadání KčRealizace grafického designu UI/UX KčNastavení redakčního systému a pluginů Word KčVývoj pluginů KčPlnění obsahem Kč

.500 Kč

Údržba webu 00 Kč / měsícZajištění hostingových služeb (nastavení) + cena hostingových služeb Kč / měsíc
Nabídku zpracoval

Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, IČ: 

http://www.awwwesome.cz/
http://www.foode.cz/
http://www.jakubforman.eu/

